

**Årsredovisning för**  
**Haglunds Musik och Service AB**

559065-6376

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Daniel Haglund  
Styrelseledamot

2026-04-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Haglunds Musik och Service AB, 559065-6376, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Dals-Ed registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet som frilansmusiker, inspelningstekniker samt utbildningsverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	513 927	810 745	836 903	691 945
Resultat efter finansiella poster	28 567	-37 374	41 428	64 380
Soliditet %	88,1	51,1	42,9	38,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

omsättningen har minskat med mer än 30% under året, det beror på minskad ordergång.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	100 506	-7 374
Balanseras i ny räkning		-7 374	7 374
Årets resultat			21 712
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>93 132</b>	<b>21 712</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	93 132
Årets resultat	21 712
<b>Summa</b>	<b>114 844</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	114 844
<b>Summa</b>	<b>114 844</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		513 927	810 745
Övriga rörelseintäkter		95 148	581
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>609 075</b>	<b>811 326</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 791	-64 690
Övriga externa kostnader		-162 408	-212 968
Personalkostnader	2	-339 355	-489 271
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 180	-69 546
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-573 734</b>	<b>-836 475</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>35 341</b>	<b>-25 149</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	-834
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 857	-11 391
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 774</b>	<b>-12 225</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>28 567</b>	<b>-37 374</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>28 567</b>	<b>-7 374</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 855	0
<b>Årets resultat</b>		<b>21 712</b>	<b>-7 374</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 070	174 714
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>51 070</b>	<b>174 714</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>51 070</b>	<b>174 714</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		18 910	9 275
Övriga fordringar		8 999	8 578
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		27 660	740
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 644	75 302
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>70 213</b>	<b>93 895</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		65 847	11 604
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>65 847</b>	<b>11 604</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>136 060</b>	<b>105 499</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>187 130</b>	<b>280 213</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		93 132	100 506
Årets resultat		21 712	-7 374
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>114 844</b>	<b>93 132</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>164 844</b>	<b>143 132</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	84 717
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>84 717</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 220	2 850
Skatteskulder		2 433	0
Övriga skulder		16 633	49 514
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>22 286</b>	<b>52 364</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>187 130</b>	<b>280 213</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	327 991	298 392
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	35 000	29 599
Försäljningar/utrangeringar	-274 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>88 991</b>	<b>327 991</b>
Ingående avskrivningar	-153 277	-83 731
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	132 434	
Årets avskrivningar	-17 078	-69 546
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-37 921</b>	<b>-153 277</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>51 070</b>	<b>174 714</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-17

Högsäter

*Daniel Börje Haglund*

2026-04-21

Daniel Börje Haglund  
Styrelseledamot

Datum